Администрация

Ардатовского

Муниципального округа

Нижегородской области

Управление

образования
ул. Ленина, 28, р.п. Ардатов, Нижегородская область, 607130

тел./факс 8(83179) 5-08-40

E-mail: arono@mts-nn.ru

Руководителям

 образовательных организаций

25.03.2025 № 01-20/293

на №  от

 О предоставлении информации

 Управление образования администрации Ардатовского муниципального

округа Нижегородской области, в соответствии со статьей 349.5 Трудового Кодекса

Российской Федерации, Постановлением администрации Ардатовского

муниципального района Нижегородской области от 13.02.2017 года N74 "Об

утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный

год среднемесячной заработанной плате руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных, автономных, учреждений и

муниципальных унитарных предприятий Ардатовского муниципального района

Нижегородской области" просит Вас разместить сведения о среднемесячной

заработанной плате руководителей и их заместителей на официальном сайте

образовательной организации по прилагаемой форме. Информацию и гиперссылку о

размещенной информации предоставить в срок до 12.00 часов 27 марта 2025 года

на электронный адрес: kuzinaa15@mail.ru

Приложение: 1. Информация о среднемесячной заработанной плате руководителя и

его заместителя;

                        2. Заявление на разрешение размещения информации на сайте ОО.

Начальник управления образования                                                           Г.В.Бутова

Панкратова Анастасия Владимировна

50840

mailto:arono@mts-nn.ru
mailto:kuzinaa15@mail.ru

Приложение 1

ИНФОРМАЦИЯ

О среднемесячной заработанной плате

руководителя, его заместителей и главного бухгалтера

    Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад №19»                                                                                                               ,
(наименование муниципального казенного, бюджетного, автономного

 учреждения, муниципального унитарного предприятия

Ардатовского муниципального района Нижегородской области)

за 2024 год

N

п/п

Наименование должности (в

соответствии с действующим

штатным расписанием)

Фамилия, имя, отчество Размер

среднемесячной

заработной платы,

руб.

 Заведующий

Кистанова Валентина

Петровна

44706,98

 Приложение 2

Начальнику управления

     образования

Бутовой Г.В.

Я, ФИО (полностью)_Кистанова Валентина Петровна___________________,

прошу разрешить разместить на официальном сайте МБОУ_»Детский сад

№19»______________________________________________ информацию о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработанной плате

руководителей их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений Ардатовского муниципального округа Нижегородской области за 2024

год.

Дата  02.04.2025

Подпись               Кистанова В.П.

ШТАМП ОО